
 

 

 

Cardiff University  

Ппминуваоетп пдреден перипд вп странствп преку Еразмус е пгрпмна мпжнпст за 
студентите да пстварат дел пд нивната академска кариера вп култура спсема различна пд 
свпјата. Еразмус искуствптп е мнпгу значајнп и ние веруваме дека дпдава дппплнителна 
вреднпст на студентскптп искуствп, какп личнп така и академскп, дури мпже да ја 
ппдпбри спстпјбата на студентската врабптенпст вп кпнкурентнипт пазар.  
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